

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: MPOL2024

Stavba: Montáž elektroinstalace spisové kanceláře řešení přestupků

Místo: Městská policie Olomouc, Kateřinská 23

Datum: 16. 1. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ST LUKMART SYSTEM s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		122 462,96	148 180,18
01	Elektroinstalace kanceláře	117 970,36	142 744,14
02	Oprava venkovní osvětlení nad vchodem	4 492,60	5 436,05

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Montáž elektroinstalace spisové knaceláře řešení přestupků

Objekt:

01 - Elektroinstalace kanceláře

Místo:

Datum: 16. 1. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

ST LUKMART SYSTEM s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

117 970,36

D	PSV	Práce a dodávky PSV	117 970,36					
D	741	Elektroinstalace - silnoproud	56 868,21					
10	K	741122032	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x4 až 6 mm2 (např. CYKY)	m	80,000	55,10	4 408,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 5x4 až 6 mm2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741122032					
9	M	34111098	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x4mm2	m	80,000	70,00	5 600,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x4mm2					
14	K	741122232	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x4 až 6 mm2 uložený volně (např. CYKY)	m	10,000	28,40	284,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 5x4 až 6 mm2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741122232					
13	M	34111100	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x6mm2	m	10,000	101,00	1 010,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x6mm2					
37	K	741210001	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 20 kg	kus	1,000	294,00	294,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 20 kg					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741210001					
45	M	ABB.1SLM00410 2A3110	Rozvodnice nástěnná IP41/72M, Mistral41W vč. N/PE, plná dvířka	kus	1,000	4 153,12	4 153,12	
	PP		Rozvodnice nástěnná IP41/72M, Mistral41W vč. N/PE, plná dvířka					
47	K	741313005	Montáž zásuvka (polozapuštěná bezšroubové připojení 2P + PE s přepětovou ochranou se zapojením vodičů	kus	7,000	123,00	861,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE s ochrannými clonkami a přepětovou ochranou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741313005					
46	M	ABB.5599AA023 57B	Zásuvka jednonásobná s clon., s ochranou před přepětím, bezšroub. sv. Tango®	kus	7,000	1 226,50	8 585,50	
	PP		Zásuvka jednonásobná s clon., s ochranou před přepětím, bezšroub. sv. Tango®					
40	K	741320105	Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skříni se zapojením vodičů	kus	3,000	176,00	528,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A ve skříni					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741320105					
3	M	03	LEG404084:TX3 JISTIČ 1P B16 10000A	kus	1,000	105,86	105,86	
	PP		LEG404084:TX3 JISTIČ 1P B16 10000A					
4	M	04	LEG404082:TX3 JISTIČ 1P B10 10000A	kus	2,000	108,23	216,46	
	PP		LEG404082:TX3 JISTIČ 1P B10 10000A					
41	K	741321003	Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A ve skříni se zapojením vodičů	kus	15,000	222,00	3 330,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů dvoupólových nn do 25 A ve skříni					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741321003					
5	M	05	LEG410971:DX3 KOMB. 1+N B10 30MA AC 10KA	kus	3,000	1 213,44	3 640,32	
	PP		LEG410971:DX3 KOMB. 1+N B10 30MA AC 10KA					
6	M	06	LEG410972:DX3 KOMB. 1+N B16 30MA AC 10KA, FR	kus	12,000	1 188,16	14 257,92	
	PP		LEG410972:DX3 KOMB. 1+N B16 30MA AC 10KA, FR					
39	K	741320115	Montáž jističů jednopólových nn do 63 A ve skříni se zapojením vodičů	kus	1,000	221,00	221,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 63 A ve skříni					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741320115					
2	M	02	LEG406466:DX3 VYPÍNAČ 3P 40A 400V	kus	1,000	462,94	462,94	
	PP		LEG406466:DX3 VYPÍNAČ 3P 40A 400V					
38	K	741322041	Montáž svodiče přepětí nn typ 2 jednopólových jednodílných se zapojením vodičů	kus	1,000	84,60	84,60	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž přepětových ochrann nn se zapojením vodičů svodiče přepětí - typ 2 jednopólových jednodílných					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741322041					
1	M	01	LEG412273:SVODIČ PŘEP. 4P 12,5/60KA B+C	kus	1,000	4 597,01	4 597,01	
	PP		LEG412273:SVODIČ PŘEP. 4P					
42	K	741320175	Montáž jističů třípólových nn do 63 A ve skříni se zapojením vodičů	kus	2,000	440,00	880,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž jističů se zapojením vodičů třípólových nn do 63 A ve skříni					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741320175					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
43	M	1000302888	SEZ PR63 B 20A Jistič třífázový charakteristika B, 20 A, 10 kA	kus	1,000	291,87	291,87	
	PP		SEZ PR63 B 20A Jistič třífázový charakteristika B, 20 A, 10 kA					
44	M	1000279520	HAG SBN340 Vypínač 3 póh. 40A	kus	1,000	504,25	504,25	
	PP		HAG SBN340 Vypínač 3 póh. 40A					
48	M	ABB.3901AB41B	Rámeček čtyřnásobný, svislý Tango®	kus	4,000	122,29	489,16	
	PP		Rámeček čtyřnásobný, svislý Tango®					
	VV		rámeček do kancelářských stolů místnost řešení přestupků					
	VV		4		4,000			
52	K	741313042	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE dvojitě zapojení - průběžná se zapojením vodičů	kus	4,000	149,00	596,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE dvojitě zapojení pro průběžnou montáž					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741313042					
51	M	ABB.5518AA2349B	Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem Tango®	kus	4,000	186,00	744,00	
	PP		Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem Tango®					
50	K	741112062	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová pro sádrokartonové příčky	kus	4,000	55,80	223,20	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž krabic elektroinstalčních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje přístrojových zapuštěných plastových kruhových pro sádrokartonové příčky					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741112062					
49	M	34571468	krabice do dutých stěn PVC přístrojová kruhová D 70mm čtyřnásobná	kus	4,000	125,00	500,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		krabice do dutých stěn PVC přístrojová kruhová D 70mm čtyřnásobná					
	D	742	Elektroinstalace - slaboproud				61 102,15	
12	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil	m	40,000	23,20	928,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742121001					
11	M	34121050	kabel sdělovací stíněný laminovanou Al fólií s příloženým Cu drátem jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 100V (SYKFY) 5x2x0,5mm ²	m	40,000	12,30	492,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		kabel sdělovací stíněný laminovanou Al fólií s příloženým Cu drátem jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 100V (SYKFY) 5x2x0,5mm ²					
8	K	742124002	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnitřní rozvody do trubky	m	610,000	29,00	17 690,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnitřní rozvody do trubky					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742124002					
7	M	ADI.0051241.URS	Instalační kabel Solarix CAT5E UTP PVC Eca 305m/box SXKD-5E-UTP-PVC	m	610,000	9,67	5 898,70	
	PP		Instalační kabel Solarix CAT5E UTP PVC Eca 305m/box SXKD-5E-UTP-PVC					
	D	M22.01	SK - Strukturovaná kabeláž				36 093,45	
20	K	1	Montáž - Rozvaděč 19" 15U 600 x 450 mm	ks	1,000	850,00	850,00	
	PP		Montáž - 19" rozvaděč stojanový rozebíratelný 47U/800x800 dv. sito 80%-8mm					
15	M	011RR	Rozvaděč 19" 15U 600 x 450 mm prosklené dveře, zámek, GY	kus	1,000	4 016,25	4 016,25	
	PP		Rozvaděč 19" 15U 600 x 450 mm prosklené dveře, zámek, GY					
23	K	11	Montáž - 19" vyvazovací panel jednostranná lišta, 1U	ks	2,000	200,00	400,00	
	PP		Montáž - 19" vyvazovací panel jednostranná lišta, 1U					
24	M	12	Dodávka - 19" vyvazovací panel jednostranná lišta, 1U	ks	2,000	300,00	600,00	
	PP		Dodávka - 19" vyvazovací panel jednostranná lišta, 1U					
26	K	19	Montáž - 19" rozvodný panel 5x230V - přep. ochrana	ks	1,000	250,00	250,00	
	PP		Montáž - 19" rozvodný panel 5x230V - přep. ochrana					
27	M	20	Dodávka - 19" rozvodný panel 5x230V - přep. ochrana	ks	1,000	1 111,00	1 111,00	
	PP		Dodávka - 19" rozvodný panel 5x230V - přep. ochrana					
28	K	21	Montáž - Montážní sada (4x šroub, matka...)	ks	10,000	10,00	100,00	
	PP		Montáž - Montážní sada (4x šroub, matka...)					
29	M	22	Dodávka - Montážní sada (4x šroub, matka...)	ks	10,000	15,00	150,00	
	PP		Dodávka - Montážní sada (4x šroub, matka...)					
30	K	7	Montáž - 19" patch panel 24 port RJ 45, Cat.6, 1U	ks	2,000	450,00	900,00	
	PP		Montáž - 19" patch panel 24 port RJ 45, Cat.6, 1U					
31	M	8	Dodávka - 19" patch panel 24 port RJ 45, Cat.6, 1U	ks	2,000	2 555,00	5 110,00	
	PP		Dodávka - 19" patch panel 24 port RJ 45, Cat.6, 1U					
34	K	37	Montáž - Switch 24x porty 10/100 / 1000BaseT	ks	1,000	450,00	450,00	
	PP		Montáž - Switch 24x porty 10/100 / 1000BaseT + 4x 1 / 10G SFP + porty; PoE; kompatibilní se sítí Magistrátu Města Olomouc					
19	M	055RR	Dodávka - Switch TEG1024F 24x GB, 22x RJ45 + 2x SFP/RJ45, Fanless, Rack	kus	1,000	2 770,20	2 770,20	
	PP		Switch ZYXEL 24xGb fanless rack mount GS1100-24E 10/100/1000 Mbit/s					
53	M	022	Optická vana výsuvná DATACOM 1U ODEF 24 SC	ks	2,000	750,00	1 500,00	
	PP		Optická vana výsuvná DATACOM 1U ODEF 24 SC					
54	M	033	Jednostraně konektorovaný optický kabel (pigtail)	ks	8,000	220,00	1 760,00	
	PP		Jednostraně konektorovaný optický kabel (pigtail)					
	VV		Pigtail E2000/APC Diamond					
	VV		8		8,000			
55	M	044	Adapter E2000/APC Diamond	ks	8,000	192,00	1 536,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Adapter E2000/APC Diamond					
56	M	055	Optický patchcord LC/PC – E2000/APC	ks	1,000	290,00	290,00	
	PP		Optický patchcord LC/PC – E2000/APC					
32	M	99	Dodávka - Pomocný elektroinstalační materiál (kotvy, hmoždinky, wago svorky, sádra, stah. pásy, atd.)	kpl	0,250	2 000,00	500,00	
	PP		Dodávka - Pomocný elektroinstalační materiál (kotvy, hmoždinky, wago svorky, sádra, stah. pásy, atd.)					
22	K	109	Dokumentace skutečného provedení	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	
	PP		Dokumentace skutečného provedení					
35	K	48	Montáž - Práce s Aktivními prvky	hod	16,000	550,00	8 800,00	
	PP		Montáž - Práce s Aktivními prvky					
	P		Poznámka k položce: 4					
21	K	105	Montáž - Měření metalického kabelu, vč. vypracování měřicího protokolu	ks	35,000	100,00	3 500,00	
	PP		Montáž - Měření metalického kabelu, vč. vypracování měřicího protokolu					

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Montáž elektroinstalace spisové knaceláře řešení přestupků

Objekt: **02 - Oprava venkovní osvětlení nad vchodem**

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel: **ST LUKMART SYSTEM s.r.o.**

Datum: 16. 1. 2024

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

4 492,60

D PSV Práce a dodávky PSV 4 492,60

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 1 855,00

2	K	741372154	Montáž svítidla LED průmyslové přisazené stropní se zapojením vodičů	kus	1,000	605,00	605,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	----------------------------------------------------------------------	-----	-------	--------	--------	----------------

PP Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů průmyslových přisazených stropních

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741372154

1	M	34835000	svítidlo průmyslové přisazené podlouhlé kryt z PH do 3000lm	kus	1,000	1 250,00	1 250,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	----------	-------------------------------------------------------------	-----	-------	----------	----------	----------------

PP svítidlo průmyslové přisazené podlouhlé kryt z PH do 3000lm

D 762 Konstrukce tesařské 2 637,60

4	K	762824150	Montáž hranolu	m	3,700	153,00	566,10	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	----------------	---	-------	--------	--------	----------------

PP Montáž stropních trámů z lepených hranolů s trámovými výměnami, průřezové plochy přes 540 cm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762824150

3	M	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	0,050	8 030,00	401,50	CS ÚRS 2024 01
---	---	----------	---------------------------------------------------	----	-------	----------	--------	----------------

PP hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m

6	K	022RR	Příprava zakázky(formátování)	kus	1,000	300,00	300,00	
---	---	-------	-------------------------------	-----	-------	--------	--------	--

PP Příprava zakázky(formátování)

5	M	011RR	Plexi Opál tl.3mm 1570x300mm	kus	1,000	840,00	840,00	
---	---	-------	------------------------------	-----	-------	--------	--------	--

PP Plexi Opál tl.3mm 1570x300mm

7	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	kus	1,000	530,00	530,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	-----------------------------------	-----	-------	--------	--------	----------------

PP Mimostaveništní doprava materiálů

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/065002000

